و 99.53% من رأس مال شركة أراك بما سيعود إي�جابياً 

على شركة طيبة وربحية أسهمها على ضوء تغير نسبة 

ملكيتها في رأسمال الشركتين المذكورتين، فبعدما 

تمّ توقيع اتفاقيتين لشراء أسهم مساهمي الأقلية 

في شركة العقيق وأغلبية أسهم مساهمي الأقلية 

في )أراك( ستقوم شركة طيبة بزيادة رأس مالها من 

)1,500,000,000( مليار وخمسمائة مليون ريال سعودي 

إلى )1,604,574,830( مليار وستمائة وأربعة ملاي�ي 

وخمسمائة وأربعة وسبعون ألفاً وثمانمائة وثلاثون 

ريال سعودي عن طري�ق إصدار )10,457,483( عشرة ملاي�ي 

وأربعمائة وسبعة وخمسين ألفاً وأربعمائة وثلاثة 

وثمانين سهماً جديداً سيتمّ إصدارها لصالح المساهمين